[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.06.2013                                                                                                            № 22
Об отмене решения Совета Москаленского муниципального района Омской области № 20 от 17.04.2013 «Об оценке деятельности главы Москаленского муниципального района Ермолаева В.А. по итогам работы за 2012 г.»

Руководствуясь Федеральным Законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет  Москаленского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Решение Совета Москаленского муниципального района № 20 от 17.04.2013 «Об оценке деятельности главы Москаленского муниципального района Ермолаева В.А. по итогам работы за 2012 г.» - отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета
Москаленского муниципального района
        М.М.Федоренко